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Bestyrelsesmøde i Esrum Borgerforening 

Dato og tid:  Den 2. april 2024 kl. 19.30 – 21.30 
Sted: Skovkanten 
 
Deltagere 

Bestyrelsesmedlemmer: Kirsten Fries, Carl-Gustav Hardonk Nissen og Birte Skov Larsen 
Suppleant: Birgit Lorentzen 
 
Fraværende med afbud:  

Mikael Holm Conner 
 
Referent: Birte Skov Larsen 
 
Dagsorden  

 
1. Referat fra sidste møde den 29. januar 2024 

Referatet er godkendt og lagt op på hjemmesiden. 
 

2. Konstituering af bestyrelsen 
Kirsten Fries genvælges som kasserer, og Birte Skov Larsen genvælges som formand. 
 

3. Evaluering af Ordinær Generalforsamling den 18. marts 2024 
Generalforsamlingen forløb fint, men ærgerligt at ikke flere medlemmer møder op. Vi diskuterede 
foreningens fremtid, og blev enige om, at vi skal melde tydeligt ud ved enhver given lejlighed og i 
relevante fora, at vi fra Generalforsamlingen 2025 ikke længere har en formand, og vi ved heller ikke, 
hvor længe Kirsten bliver ved som kasserer. Vi beslutter at invitere medlemmerne med på 
bestyrelsesmøderne, så de kan få et indblik i det, vi laver. 
 

4. Bordet rundt 
Kirsten: Var forbi Indsigtsbroen ifm. Påskedyp arrangementet den 1. april og fortalte, at messingskiltet 
fra Naturstyrelsen blev monteret på det det første bræt på broen den dag. 
Carl-Gustav: Har kommunikeret med Mikael om støtte muligheder til indkøb af soundbox sammen med 
Idrætsforeningen, som aftalt på tidligere møder, men ingen konkrete tiltag endnu. 
Intet til referat fra Birgit og Birte. 
 

5. Indsamling til børn i Esrum ifm. Esrum Haveservices’ deltagelse i Esrum Sø rundt i august 2024 
Birte nåede ikke at få inviteret Martin, Esrum Haveservicee til dette møde, og vi ville egentlig også helst 
lige vende det internt først. Der var ikke helt enighed, men flertal for at prøve det, som Martin foreslog, 
og derefter evaluere, om det er noget, vi kan gøre igen, eller kun den ene gang. 
Vi skal være sikre på ikke at komme i konflikt med lovgivning vedr. indsamlinger, og på GF refererede 
Mikael til lovgivning der tilsyneladende siger, det ville være i orden.  
 Vi besluttede at: 

 høre Mikael om referencer til lovgivning 

 invitere Martin med på næste bestyrelsesmøde den 1. juni, hvor vi kan ordne detaljerne 
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6. Danmarks Naturfredningsforenings (DN) affaldsindsamling den 14. april 2024 kl. 10-13 
DN har leveret kaffebønner til arrangementet sammen med affaldssækkene. Birte er tovholder på 
arrangementet; hverken Carl-Gustav eller Kirsten kan deltage på dagen, og vi ved ikke om Mikael kan 
deltage, men Birgit vil gerne hjælpe til med det praktiske. 
Birte har oprettet en begivenhed i Facebookgruppen, som man kan deltage i, eller man kan give tilsagn 
via formandsmailen, så vi kan få en ide om hvor mange, der deltager. Vi håber på stort fremmøde. 
Arrangementet begynder kl. 10 i Skovkanten, hvor ruterne fordeles, der samles skrald kl. 10-12, 
hvorefter vi mødes igen til pizzaer, øl og vand kl. 12.  

 Kirsten sørger for indkøb af øl og vand dagen før arrangementet og låser os ind kl. 9.30 på dagen 

 Birte er tovholder, bestiller et passende antal (nok ca. 25) pizzaer hos Babino i Gilleleje til 
afhentning kl. 11.30, og prøver at få kontakt til Lokalforeningen, om de evt. vil betale for 
forplejningen ligesom sidste år. Vi skulle også gerne låne nogle flere snappere. 

 Birgit tager engangshandsker med 
 

7. Tilsyn af shelteret og Indsigtsbroen den 1. juni kl. 10-13 
Vi begynder med bestyrelsesmøde kl. 10, og husker at invitere Martin fra Esrum Haveservice vedr. løb 
om Esrum sø og indsamling til børn i Esrum. Derefter, kl. ca. 10.30 går vi i gang med det praktiske. 
Der skal oprettes en begivenhed på Facebook, hvor vi inviterer alle borgere med, og måske kan der 
arrangeres noget badning fra broen, når vi er færdige med arbejdet…. 
Carl-Gustav hører Mikael om køretilladelse, så vi kan medbringe værktøj og redskaber inkl. 
engangshandsker og snappere fra Skovkanten, og beder samtidigt om køretilladelse til Kirsten, så hun 
kan tage Søren med (Kirsten sender registreringsnummer til Carl-Gustav). De, der medbringer udstyr, 
som skal med i bilen, mødes hos Carl Gustav, Ålykkevej 3 kl. 9.45, og de, der har behov, kan køre med. 
Birte sørger for brød og det, der hører til, inkl. wienerbrød og mælk til kaffen, og Kirsten tager kaffe med.  
 

8. Oprydning i gamle mails for at få prisen ned for hosting af hjemmeside og mail af One 
One mailboksen fylder nu 3,2 GB og vi aftalte, at Birte sletter alt, som er mere end 3 år gammelt.  
Kirsten har oplevet forsøg på phishing under dække af regning fra One, og vil ikke længere sørge for 
betalinger til One, idet de burde have advaret om det. Derfor har Kirsten aftalt med Brian, at han lægger 
ud for os, og Kirsten overfører beløbet til Brian – tak til Brian for hjælpen. 
 

9. Rengøring af lokaler 
Tak til Kirsten, som har gjort rent i dag, fordi der trængte.  
Men vi er enige om, at det ikke er bestyrelsens opgave, så vi aftalte, at Kirsten hører den ukrainske 
kvinde, Anastasiia, der reklamerer om rengøring på Facebook, om hun kan gøre det for os.  
Vi forventer 1 ½ time er nok til støvsøgning, gulvvask og aftørring af flader, og vi har behov i hvert fald 2 
gange om året. 
 

10. Eventuelt 
Brian fortjener et par flasker vin for alt det, han gør for os som webredaktør – det sørger Kirsten for. 
 

11. Næste møde  
Det bliver den 1. juni 2024 kl. 10 – 10.30 ved shelteret ifm. det årlige tilsyn. 

Referat slut 


